
YAPIŞKAN 
KUMAŞ ÖRTÜ

PolyMem YAPIŞKAN KUMAŞ ÖRTÜ
Hastanız �ç�n olağanüstü 
rahatlık sağlayan nefes 
alab�len, yapışkan kaplı 
b�r kumaş destek.

PolyMem SILVER YAPIŞKAN KUMAŞ ÖRTÜ

1766 9cm x 9cm (3.5” x 3.5”) Pad
15cm x 15cm (6”x 6”) Yapışkan

2 kutu /15 ürün her kutuda30 Adet

REF BOYUTLAR PAKETLEMEADET

PolyMem YAPIŞKAN KUMAŞ ÖRTÜ

7203

7405

7606

7031

7042

2.5cm x 2.5cm (1” x 1”) Pad
5cm x 5cm (2” x 2”) Yapışkan

5cm x 8cm (2” x 3”) Pad
10cm x 13cm (4” x 5”) Yapışkan

9cm x 9cm (3.5” x 3.5”) Pad
15cm x 15cm (6” x 6”) Yapışkan

2.5cm x 2.5cm (1” x 1") Pad
2.5cm x 8cm (1” x 3”) Yapışkan

5cm x 4cm (2” x 1.5") Pad
5cm x 10cm (2” x 4”) Yapışkan

5 kutu / 20 ürün her kutuda

4 kutu / 15 ürün her kutuda

4 kutu / 15 ürün her kutuda

5 kutu / 20 ürün her kutuda

5 kutu / 20 ürün her kutuda

100 Adet

60 Adet

60 Adet

100 Adet

100 Adet

REF BOYUTLAR PAKETLEMEADET


